
UCHWAŁA NR  XIX/123/2012
RADY GMINY  TRZCINICA

z dnia 19 lipca 2012 r.
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Trzcinicy. 

Na podstawie art. 11 ust 1 i 3 w zw.  z art. 8 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o 
bibliotekach  (Dz.  U.  z  2012  r.,  poz.  642)  w  związku  z  art.  13  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  25 
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012, poz. 
406) Rada Gminy Trzcinica uchwala, co następuje:

§ 1

W załączniku do uchwały nr XXIII/150/01 Rady Gminy Trzcinica z dnia 30 stycznia 2001 r. w 
sprawie przyjęcia statutu Gminnej Biblioteki Publicznej, stanowiącym załącznik wprowadza się 
następującą zmianę:

- w § 7 dodaje się punkt 9 w brzmieniu:

„9) realizowania inwestycji obejmujących: budowę, rozbudowę oraz przeprowadzenie remontów i 
modernizacji placówek bibliotecznych”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk


